


Materialspecifikation
 
Blockpaket 

Tillbehörspaket 1

Tillbehörspaket 2

Tillbehörpaket 3 Panel

Tillbehörspaket 4

Packas separat vid leverans

                                                                                 Rasken-25-1                       
                                            

4 Vingar till vindskivor. 64st stora vinklar till takstolarna. 
Ankarspik 2pkt. Bult 10x70mm 64st med mutter och bricka.
Spikplåtar 10st till bjälklag. 1st minilåda 2,8x75 spik

 264 cm
  364 cm
  270 cm

    264 cm
     650 cm
     262 cm

2 Bärlina nr 21 
18 Takstolar nr 13 
4 Vindskivor nr 66
4 Vattbrädor nr 55
4 Hörnknutar nr 11

                  ca 210 cm
9 Hanbjälkar nr 33 till takstolarna.
6 Brädor nr 7 fotbrädor spikas mot takstolarna.
2 Rullar vindväv

1 Dörr 80x185-Spröjs-Höger
3 Fönster 80x100
1 Paket foder till 1st dörr och 3st fönster

Väggblock
Gavlar

6 Takbrädor nr 4 börja med dessa brädor när taket spikas
 300 cm

2 Bjälklag nr 1 

5 Bjälklag nr 2

45x200

110 Golv 
90 Tak
45 Tak

18 Underslag till golvbjälkar

5 Bjälklag nr 2

4 Trekantsläkt nr 22

46 Ytterpanel 300 cm till gavlar
172 Ytterpanel 244 cm till sidor
24 Ytterpanel 104 cm under fönster
14 Ytterpanel 36,5 cm ovan fönster

1 Nockbjälke nr 13  922 cm



Materialspecifikation
 
Blockpaket 

Tillbehörspaket 1

Tillbehörspaket 2

Tillbehörpaket 3 Panel

Tillbehörspaket 4

Packas separat vid leverans

                                                                                Rasken-25-2                       
                                            

4 Vingar till vindskivor. 64st stora vinklar till takstolarna. 
Ankarspik 2pkt. Bult 10x70mm 64st med mutter och bricka.
Spikplåtar 10st till bjälklag. 1st minilåda 2,8x75 spik

 264 cm
  364 cm
  270 cm

    264 cm
     650 cm
     262 cm

2 Bärlina nr 21 
18 Takstolar nr 13 
4 Vindskivor nr 66
4 Vattbrädor nr 55
4 Hörnknutar nr 11

                  ca 210 cm
9 Hanbjälkar nr 33 till takstolarna.
6 Brädor nr 7 fotbrädor spikas mot takstolarna.
2 Rullar vindväv

1 Dörr 80x185-Runt glas Höger
3 Fönster 80x100
1 Paket foder till 1st dörr och 3st fönster

Väggblock
Gavlar

6 Takbrädor nr 4 börja med dessa brädor när taket spikas
 300 cm

2 Bjälklag nr 1 

5 Bjälklag nr 2

45x200

110 Golv 
90 Tak
45 Tak

18 Underslag till golvbjälkar

5 Bjälklag nr 2

4 Trekantsläkt nr 22

46 Ytterpanel 300 cm till gavlar
172 Ytterpanel 244 cm till sidor
24 Ytterpanel 104 cm under fönster
14 Ytterpanel 36,5 cm ovan fönster

1 Nockbjälke nr 13  922 cm



Materialspecifikation

Lilla Taket

Räcke

Trappa

Obs! packas på blocken

                                                           Rasken-25-1-2                      

12 Takbrädor   72 cm
4 Takbrädor nr 3 och nr 4   72 cm
2 Vindskivor nr 66
2 Vattbrädor nr 55
2 Takfotsbrädor nr 2
4 Trekantsläckt nr 22
2 Konsoller till taket
2 Takstolar nr 77

2 Brädor nr 33  (spikas i vägg)
2 Brädor nr 25
4 Brädor nr 24
8 Brädor nr 23
2 Överliggare till räcket nr 28

2 Reglar nr 26
3 Reglar nr 27
7 Trallbrädor







2.

2.

2.

Sid 3Montering Rasken 25

Underslag golvbjälke spikas centrerat på golvbjälkarna i mitten 
Underslag golvbjälke spikas i ytterkant på golvbjälkarna ytterst 

MONTERING AV UNDERSLAG













Kapa ur 55 x 95 mm
i båda ändar av 
nockbjälken

Montering nockbjälke

MONTERING AV NOCKBJÄLKE

145

55

95

Gäller för nockbjälke 45 x 200













Takstol, lilla taket och trapp 

Ram till trapp

Nr 26, 2stNr 27, 3 st

Takstol nr 77

Dörrkarm. Stående dörrfoder och
takstol nr 77, ca 14 mm kvar på
dörrkarm.

Dörrkarmen är 78,5 cm bred och
ca 40 mm tjock.



Staket 

Överliggare

Bräda nr 33 spikas mot
vägg. Staket spikas mot
bräda nr 33.

Nr 24, 2 st

Nr 25, 1 st

Liggare nr 23 4st, spikas
på insidan och utsidan
av staketet.



9260

BYGGLOVSRITNING
Namn:
Adress:
Telefon:

Fastighetsbeteckning:

Fastighetsadress:

26
90

29
50

BYGGNADSAREA 25 m²      

RITAD AV
Sören Olsson

2012-10-14

8x10M 8x10M

8x
10

M

8,5M

Taklutning: 21°

SKALA 1:100 A3

SEKTION
FASAD MOT FASAD MOT 

FASAD MOT 

FASAD MOT 

PLAN

RASKEN 25

FASADKULÖR:



RITAD AV
SD

2018-06-20

RASKEN 25KONSTRUKTIONSRITNING
Namn: 
Adress: 
Telefon:

Fastighetsbeteckning: 

Fastighetsadress: 

20
0

45

95

VÄGGREGLAR 45 x 95

Reglar 45 x 95 C14+

PANEL 20 x 120

VINDVÄV

TAKSTOLAR 45 x 145
fästs i hammar-
bandet med vinkel 
och genomgående 
bult, mutter och 
bricka

21TAKLUTNING

HAMMARBAND 45 x 95

REGLAR 45 x 95

HANBJÄLKAR 22 x 95 / 45 x 95

Grundläggningsprincip Plintar

9 st Takstolar 45 x 145VINKELJÄRN

TAKBRÄDOR ÄNDSPONT 22 x 95

NOCKBJÄLKE 45 x 200

VIRKESDIMENSIONER
Nockbjälke Kertobalk 45 x 200
Golvbjälklag Fingerskarvad 45 x 145 K 12
Takstolar 45 x 145  C14+
Väggreglar 45 x 95 C14+
Hanbjälkar 45 x 95 C14+
Hanbjälkar 22 x 95 C14+
Övrigt virke 22 x 70-220

 

HANBJÄLKAR 22 x 95 / 45 x 95

SKALA 1 :50      A3

20
0

20
0 Armering

GOLVBJÄLKLAG 45 x 145  CC 600
         GOLVBRÄDOR 22 X 95

MELLANRUM 105 mm
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